
日 曜 教育課程内の行事

1 火
　　　　あいさつ運動（運営委員会）

2 水

3 木
6年薬物乱用防止学習
5年田んぼの観察②（予備日4日）
2年まち探検（簡易郵便局、まちの保健室）②③

4 金 5・6年浮いて待て⑤⑥

5 土

6 日

7 月 5・6年委員会⑥

8 火

9 水 6年蔵持の歴史（高見さん）⑤

10 木
ALT授業
読み聞かせ1～4年

11 金

12 土

13 日

14 月 給食終了13:30下校

15 火 3限授業11:30下校

16 水
通学班会議
3限授業11:30下校
メディアコントロールデー

17 木
大そうじ
3限授業11:30下校

18 金 終業式11:00下校

19 土

20 日 メディアコントロールデー

21 月 海の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

個別懇談会
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その他の行事

まちづくり委員会19：00

PTA実行委員会19：00

PTA草引き作業

個別懇談会


学校経営訪問AM
個別懇談会PM（予備）

個別懇談会


停電年次点検12:00～13：00

AM校内研修（QU、その他）


